定兴县人力资源和社会保障局

关于2024年选聘高中教师面试时间、地点等

相关事宜的公告
     根据《保定市2024年选聘教师工作公告》有关要求，结合实际，现将定兴县选聘高中教师面试时间、地点等相关事宜公告如下：
一、面试时间和地点

时间：2024年5月12日，地点：定兴县第二中学（百度搜索：定兴县定兴镇杜家庄村285号）。5月12日下午12:30考生凭有效期内身份证原件安检后进入考点，按分布图进入相应候考室，13:00确定人数抽签确定面试顺序，13:00未到候考室的考生禁止入内，视为自动放弃取消面试资格，13:30开始面试。面试考生须知见（附件1）。

二、面试内容及评分方法
1、面试采取试讲的方式，时间10分钟。主要测评应聘人员适应岗位的综合素质，包括教学能力、授课逻辑性、教学举止形态、教学语言表达等。
2、考生面试顺序根据学科分组随机抽签确定。
3、评分采取体操打分法，即分别去掉一个最高分和一个最低分，其余5名评委的平均分为考生面试得分，面试结束后在考点门口公布成绩。
4、面试满分100分，最低合格分数线为70分，低于70分者，取消进入后续资格。合格分数线以上人员按照岗位依据面试成绩，从高分到低分按1：1比例确定进入体检和考察程序人选。面试成绩并列时，优先进入体检程序的顺序为：师范类专业毕业生、符合岗位要求学历层次高的、相应学段教师工作经历时间长的、年龄小的。

5、2024年5月15日在定兴人社微信公众号和定兴县人民政府网站“公告公示”专栏公布面试成绩及体检等相关事宜。
三、其他事项
1、请各位考生持续密切关注定兴人社微信公众号或定兴县人民政府网站“公告公示”专栏，并确保报名时填报的通讯方式畅通。在各个环节考生未按照要求办理相关手续将视为自动放弃选聘资格。
2、当工作人员邀请考生准备面试时，请考生及时进入备课室，备课时间为9分钟。备课结束后，考生在引导员引导下进入面试室，考生在面试时只报面试顺序号，不得透露其他个人信息。
3、本次面试教材参考《定兴县2024年选聘教师面试参考教材》见（附件2）。

咨询电话：定兴县人社局0312-6926232

  附件：1.《面试考生须知》

《定兴县2024年选聘教师面试参考教材》

 定兴县人力资源和社会保障局
                                                   2024年4月30日

附件：1

面试考生须知

1、12:30考生凭有效期内身份证原件安检后进入考点，按分布图进入相应候考室，未携带身份证的做好登记，面试结束后在考务人员的带领下照相备查方可离开考场，并在面试结束后2个工作日内（工作时间）携带有效身份证到定兴县人社局三楼人事股复核身份信息，未照相或未复核身份信息的成绩按照零分处置。13:00确定考生人数开始抽签，13:00未到候考室的考生视为放弃,取消面试资格，13:30开始面试。

2、考场均为电子监控考场，设电子信号屏蔽器、耳机监测。

3、面试时间为10分钟，备课时间为9分钟。

4、备考室为每名考生提供备课用笔、A4草稿纸2张。

5、禁止考生穿戴制式服装或有文字、图案等明显标识的服装和饰品，进入备课室和面试室，考生只允许报自己的抽签序号，不得报（填）自己姓名，违者按严重违纪行为处理。

6、考生实行封闭式管理，要服从工作人员安排，自觉遵守考试纪律,在候考室内要保持安静，不准交谈，不得随意走动。抽签确定面试顺序后不准离开候考室。严禁损坏、撕毁所提供教材及备课室内《试讲内容通知单》，不得在教材及《试讲内容通知单》上划写或带出场外。

7、考生应关闭手机及电子设备，并将手机和个人物品统一放到教室外指定位置。严禁将各种电子、通信、计算、存储设备、教具、器材、纸质资料等带至候考室、备考室、面试室（备课草稿纸也不得带入面试室），否则，一经发现视为违纪，取消面试资格。面试结束后不得返回备考室或候考室，走专用通道离开考场，不得在面试考场附近逗留、议论，且注意不得错拿他人物品。

8、面试结束后公布成绩，考生可适时在考点大门外等候。

9、对于违反面试纪律和规定的，取消其面试资格或面试成绩。

附件：2

	定兴县2024年选聘教师面试参考教材

	序号
	岗位
	出版社

	1
	高中语文教师
	人民教育出版社

	2
	高中数学教师
	人民教育出版社

	3
	高中英语教师
	人民教育出版社

	4
	高中政治教师
	人民教育出版社

	5
	高中物理教师
	人民教育出版社

	6
	高中历史教师
	人民教育出版社

	7
	高中地理教师
	湖南教育出版社

	8
	高中化学教师
	江苏凤凰教育出版社

	9
	高中生物教师
	人民教育出版社

	10
	高中美术教师
	人民美术出版社

	11
	高中体育教师
	河北教育出版社

	12
	高中信息技术教师
	教育科学出版社